
2024 - Drivers / sanctions points de pénalité  // après Frauenfeld 01.04.24

Nom du driver (alphabétique) TOTAL Av11 Fr01 Av30 Av21 Av08 C/s Av29 SM11 SM04 >>2023 TOTAL 2023 C/s Av28 Av21 Av10 Av03 C/s Av27 C/s Av20 Ma15 Av13 Ma08 Av07 Av29 ZD24 C/s Av22 C/s Aa17 Av16 C/s Av10 Fr03 Av01 Aa27 C/s Av16 Sa11 Av04 Av24 Av15 Av07 Av16 Aa03 Av02 Fr29 Av26 Av05 Av29 Av03

Aebischer Barbara 1 2023>> 1 1

Blanc Nils 1 2023>> 1 1

Blanc Philippe 4 2023>> 4 -5 5 2 2

Blanc Quentin 4 2 2023>> 2 2

Blanc Yohann 3 2023>> 3 1 2

Bovay Amélie 2 2023>> 2 -5 5 2

Bovay Marc-André 0 2023>> 0 -5 1 4 -5 2 2 1

Bovay Xavier 0 2023>> 0 -5 2 1 2

Bracher Heiner 4 2023>> 4 2 2

Burger Adrian 2 2023>> 2 1 -10 10 1

Fedry Benoît 0 2023>> 0 0

Ferro Loris 2 2023>> 2 -20 20 2

Fresneau Christelle 0 2023>> 0 0

Fresneau Raphaël 4 2023>> 4 1 2 1 0

Grüter Daniel 2 2023>> 2 2

Henry Valérie 0 2023>> 0 -5 2 2 1

Huber Michèle 2 2023>> 2 2

Humbert André 2 2023>> 2 2

Krüsi Barbara 1 2023>> 1 1

Krüsi Silvan 2 2 2023>> 0

Langhard Walter 1 2023>> 1 1

Laubscher Anne 3 2023>> 3 3

Matthey Jean-Bernard 2 2023>> 2 2

Meier Hans-Josef 3 2023>> 3 3

Monnier Sandra 2 -5 3 2023>> 4 2 2

Nicolet Anaïs 3 2023>> 3 3

Nunes de Oliveira V. 3 2023>> 3 2 -5 3 3 0

Pujol Renaud 2 2023>> 2 2

Pujol Romy 2 2023>> 2 2

Schulthess Gabriela 2 2023>> 2 2

Scotti Angélique 2 2023>> 2 2

Sonnbauer Stefan 4 2023>> 4 1 3

Streuli Martin 2 2023>> 2 2

Texeira de Alm. F. E. 2 2023>> 2 2

Theiler Stephanie 3 2023>> 3 3

Theiler Walter 1 2023>> 1 1

Theureau Ludovic 0 2023>> 0 -5 2 2 1

Thomas Laetitia 1 2023>> 1 1

Vignoni Joey 1 2023>> 1 1

Wyss Sandra 3 3 2023>> 0 -5 3 2

Total des points 78 0 0 0 2 0 0 -5 6 2 0 2023>> 73 -15 2 5 1 0 -10 9 4 0 2 3 0 10 0 0 -5 12 -10 7 2 -30 6 0 1 30 -5 3 0 12 3 6 1 1 3 7 0 3 6 5 4

2023-Fr29 : 0 pt = 1 point enlevé par la Commission des sanctions (séance du 9 juin)



2024 - Drivers / sanctions points de pénalité  // après Frauenfeld 01.04.24

selon nombre points TOTAL Av11 Fr01 Av30 Av21 Av08 C/s Av29 SM11 SM04 >>2023 TOTAL 2023 C/s Av28 Av21 Av10 Av03 C/s Av27 C/s Av20 Ma15 Av13 Ma08 Av07 Av29 ZD24 C/s Av22 C/s Aa17 Av16 C/s Av10 Fr03 Av01 Aa27 C/s Av16 Sa11 Av04 Av24 Av15 Av07 Av16 Aa03 Av02 Fr29 Av26 Av05 Av29 Av03

Blanc Philippe 4 2023>> 4 -5 5 2 2

Blanc Quentin 4 2 2023>> 2 2

Bracher Heiner 4 2023>> 4 2 2

Fresneau Raphaël 4 2023>> 4 1 2 1 0

Sonnbauer Stefan 4 2023>> 4 1 3

Blanc Yohann 3 2023>> 3 1 2

Laubscher Anne 3 2023>> 3 3

Meier Hans-Josef 3 2023>> 3 3

Nicolet Anaïs 3 2023>> 3 3

Nunes de Oliveira V. 3 2023>> 3 2 -5 3 3 0

Theiler Stephanie 3 2023>> 3 3

Wyss Sandra 3 3 2023>> 0 -5 3 2

Bovay Amélie 2 2023>> 2 -5 5 2

Burger Adrian 2 2023>> 2 1 -10 10 1

Ferro Loris 2 2023>> 2 -20 20 2

Grüter Daniel 2 2023>> 2 2

Huber Michèle 2 2023>> 2 2

Humbert André 2 2023>> 2 2

Krüsi Silvan 2 2 2023>> 0

Matthey Jean-Bernard 2 2023>> 2 2

Monnier Sandra 2 -5 3 2023>> 4 2 2

Pujol Renaud 2 2023>> 2 2

Pujol Romy 2 2023>> 2 2

Schulthess Gabriela 2 2023>> 2 2

Scotti Angélique 2 2023>> 2 2

Streuli Martin 2 2023>> 2 2

Texeira de Alm. F. E. 2 2023>> 2 2

Aebischer Barbara 1 2023>> 1 1

Blanc Nils 1 2023>> 1 1

Krüsi Barbara 1 2023>> 1 1

Langhard Walter 1 2023>> 1 1

Theiler Walter 1 2023>> 1 1

Thomas Laetitia 1 2023>> 1 1

Vignoni Joey 1 2023>> 1 1

Bovay Marc-André 0 2023>> 0 -5 1 4 -5 2 2 1

Bovay Xavier 0 2023>> 0 -5 2 1 2

Henry Valérie 0 2023>> 0 -5 2 2 1

Theureau Ludovic 0 2023>> 0 -5 2 2 1

Total des points 78 0 0 2 0 0 -5 6 2 0 73 -15 2 5 1 0 -10 9 4 0 2 3 0 10 0 0 -5 12 -10 7 2 -30 6 0 1 30 -5 3 0 12 3 6 1 1 3 7 0 3 6 5 4



2024 - amendes "cravaches et/ou guides"  jusqu'au 30 juin  (après réunion du 1er avril)

Nom du driver Av.24.04 Av.15.04 Av.11.04 Fr.01.04 Av.30.03 Av.21.03 Av.08.03 Av.29.02<< récidive SM11.02 SM04.02

Krüsi Silvan ///// RG: 200+2p

Blanc Quentin RG: 200+2p /////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

Drivers étrangers  (les points sont transformés en argent, soit 1 pt = CHF 50.-)

Dinzinger Marion/D RG: 200+100 /////

/////

/////

/////

/////

/////

** = Juniors   //  * = avant poteau rouge & blanc   // RG := abus rênes-gestes  //  C := fausse utilisation  cravache  //  CG := fause utilisation cravache + gestes  // P =parades  //  p =point de pénalité &  j =jour retrait cravache  ou  m =mois  /

Récidives = 10 dernières réunions (à compter depuis le 29 février suite, date de l'introduction du nouveau tableau des sanctions)



2e semestre 2024: amendes "cravaches et/ou rênes-gestes" 

Nom du driver << récidive

/////

/////

/////
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/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

/////

** = Juniors   //  * = avant poteau rouge & blanc   // RG := abus rênes-gestes  //  C := fausse utilisation  cravache  //  CG := fause utilisation cravache + gestes  // P =parades  //  p =point de pénalité &  j =jour retrait cravache  ou  m =mois  /

RECIDIVE = 10 dernières réunions


